

# CITTA' DI ATRIPALDA

### PROVINCIA DI AVELLINO

#### ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 58 del 31-03-2016

#### **OGGETTO**

Adesione all'iniziativa Regionale per prestazioni occasionali accessorie- Approvazione verbale e graduatoria istanze partecipazione lavori occasionali.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 26-04-2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

#### IL RESPONSABILE I SETTORE

#### Premesso:

**Che** con delibera n. 42/2016 la G.C. ha aderito all'iniziativa Regionale per prestazioni occasionali- accessorie di cui ai decreti Dirigenziali nn. 85/ 2015 e n. 8/2016 predisposta dalla Regione Campania in favore dei lavoratori percettori di ammortizzatori sociali in deroga negli anni 2012/2015 ed attualmente non titolari di alcuna indennità, disponibili allo svolgimento di lavori occasionali di tipo accessorio;

**Che** con determina n. 41/2016 si è approvato l'Avviso Pubblico e lo schema di domanda per la disponibilità a svolgere i lavori di cui sopra;

**Che** con prot. n. 5468 dell'11.03.2016 è stato pubblicato l'avviso pubblico sull'Albo pretorio on-line;

**Che** nei termini previsti dal bando ovvero il 30 marzo 2016 sono pervenute n. 9 istanze di partecipazione:

**Che** con determina n. 51/2016 è stata nominata una commissione per la verifica del possesso dei requisiti delle domande secondo i criteri di priorità contenuti nell'Avviso Pubblico;

**Visto** il verbale redatto in data 31/03/2016 ed allegato alla presente determina:

**Ritenuto** approvare la graduatoria redatta ai sensi dei criteri di priorità contenuti nel suddetto Avviso.

**Attesa** la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01.12.2014 e del vigente regolamento di Contabilità;

#### **Determina**

**Di approvare** il verbale redatto in data 31.03.2016 che è parte integrante e sostanziale della presente determinazione, con il quale si approva la relativa graduatoria degli aventi diritto;

**Di dare atto** che la gestione degli operai sarà gestita dall'ufficio tecnico responsabile delle attività che dovranno essere svolte.

Letto,	approva	to e	sottoscritto
--------	---------	------	--------------

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-04-2016

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-04-2016

Il Responsabile del I SETTORE Dott. De Giuseppe Paolo

(\*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993

## Verbale di valutazione istanze intese a svolgere lavori occasionali.

L'anno duemilasedici, il giorno trentuno del mese di marzo in Atripalda, in una sala della Casa Comunale, il Responsabile I Settore dott. Paolo De Giuseppe, assistito dalla dott.ssa Sofia Pagliuca, assistente sociale componente, dal geometra Sabino Imparato, componente, con funzioni di verbalizzante, procede alla valutazione delle istanze pervenute nei termini di legge secondo i criteri stabiliti nell'apposito avviso pubblico:

#### Premesso

Che con delibera n. 42/2016 la G.C. ha aderito all'iniziativa Regionale per prestazioni occasionali accessorie di cui ai decreti Dirigenziali nn. 85/2015 e 8/2016 predisposta dalla Regione Campania in favore dei lavoratori percettori di ammortizzatori sociali in deroga negli anni 2012/2015 ed attualmente non titolari di alcuna indennità, disponibili di lavori occasionali di tipo accessorio;

**Che** con determina n. 41/2016 si approvava l'Avviso Pubblico e lo schema di domanda;

**Che** con prot. n. 5468 dell'11.03 2016 si provvedeva alla pubblicazione dell'avviso pubblico sull'Albo pretorio on - line;

**Che** con determina n. 51/2016 è stata nominata una commissione per la verifica dei requisiti delle istanze pervenute nei termini ai sensi dei criteri di priorità contenuti nel suddetto Avviso;

**Che** nel termine del 30 marzo 2016 sono pervenute n. 9 istanze e precisamente quelle di :

Ardolino Giovanni, De Giorgio Renata, Salvi Vincenzo, Argenio Armando, Caputo Carmine, Tarantino Pierluigi, Pacilio Daniele, Cucciniello Alfredo Michele, Giannattasio Pietrantonio.

**Che** dalla valutazione di dette istanze è stata stilata la seguente graduatoria rispettando i criteri di priorità stabiliti nell'apposito avviso pubblico, fatto salvo verifiche ed accertamenti da parte della società "Italia Lavoro":

Nominativo	ISEE	ETA'	N. Figli	
Ardolino Giovanni	f Zoro		2	
Ardonno Giovanni	£ 2610	55	2	

De Giorgio Renata € 1.632,40	41	C
Salvi Vincenzo € 7.755,83	54	2
Argenio Armando € 7.785,98	46	1
Giannattasio Pietrantonio € 11.987,20	47	0
Tarantino Pierluigi € 13 972,03	49	2
Caputo Carmine € 14.074,88	32	0
Cucciniello Alfredo Michele € 27.246,62	37	0
Pacilio Daniele € 41.910,00	34	0

Del Che è verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente

Dott. Paolo De Giuseppe

Il Geometra

Sabiro Imparato

L'Assistente-Sociale

Sofia Pagliuca